
.,, 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPA 

CNPJ 46.223.756/0001-09 

DECRETO N.3693/2023 
Di spõe sobre a d es i gnaç ã o de 
para d esempenhar s ua s fu nções no 
Serv i ços Urba nos e dá 
prov idênc i a s . 

servidor 
Setor de 

outras 

o PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ , Estado de São 
Paulo , no uso de suas atribui ções l e gais ; 

Considerando o protoco l o 4275/2023 , de 
09/ 11 / 2 02 3 ; 

DECRETA : 

Art 1° - DESI GNAR o serv idor EDISON TONON, 
o cupante do ca r go de " AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ", para 
desempe nha r suas funções no "Setor de Serviços Urbanos" a pa rtir de 
01/11/2023 . 

Art. 2° - Este Decreto e ntra em vigo r na data de 
s ua publica ção , revogada s as disposiçõe s em c ontrári o , em especia l 
as constantes dos Decretos 2870/ 2018 , de 20/02/20 18 , e Decreto 
3570/20 2 3 de 10/02 / 20 2 3 , retroagindo seus e f e itos a 1° de novembro 
de 2023 . 

Prefei t ura Muni c· 
em 09 de novemb o 

Pub l icado e Reg i strado no 
Prefeitura Muni c ipal de Tejupá 

DI 

de Te jupá , 
2 023 . 

de Admin is t r a ção d a 

Rua Alexandre Absy, 585 - Centro CEP 18.830-003 Tel. 14-33 853200 Tejupá/SP 


